
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-29-000051-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F138GL33125

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами, а
саме:Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК»: права вимоги за кредитними договорами №11335201000 від
17.04.2008,№11397727000 від 25.09.2008,№ 11358586000 від 12.06.2008,№11042340000 від
18.09.2006,№11217412000 від 17.09.2007,№11210954000 від 06.09.2007,№11281936000 від
08.01.2008,№11198828000 (11198828001) від 15.08.2007,№10219655000 (№24-06-од/980-1) від
09.02.2006,№11393929000 від 15.09.2008,№11356678000 від 06.06.2008,№ 11411212000 (86-03/08.2)
від 01.04.2008, № 11408711000 (1226422) від 13.12.2007,№11408767000 (62-08-од/980-1) від
01.10.2008,№11018119000 від 11.07.2006,№11301219000 від 19.02.2008,№11129622000
(11129622001) від 21.03.2007,№11221885000 від 26.09.2007,№11290678000(11290678001) від
30.01.2008,№11308946000 від 05.03.2008,№11169661000 від 15.06.2007,№11350056000 (98/07-497)
від 23.11.2007,№11266400000 від 11.12.2007,№07/01/13-О від 22.02.2013,№13/009/2011-КЛТ від
27.10.2011,№49.27/191-КМК-08 від 31.01.2008,№22/68/07-КЛТ від 12.10.2007,№11399433000 від
02.10.2008,№11377779000 від 29.07.2008,№11295837000 від 11.02.2008,№11319228000 від
21.03.2008,№11271856000 від 19.12.2007,№11303298000 від 22.02.2008,№11317285000(11317285002)
від 19.03.2008,№11238504000 від 22.10.2007,№11122560000 від 27.02.2007,№11292315000 від
01.02.2008,№11335017000 від 22.04.2008,№11408743000 (КО-06-163/2) від 01.02.2008,№11408208000
(02-06-од/980-смб-2) від 02.06.2008,№10806246000 (40-06-КЛ/980) від 30.06.2006,№10303628000
(36/10/05-МК) від 17.11.2005,№11364924000 від 26.06.2008,№11118122000 від
22.02.2007,№10308484000 від 18.04.2006,№11271758000 від 19.12.2007,№11046930000 від
06.11.2006,№11041827000/11041827002 від 18.09.2006,№08/15/06-КЛТ від 06.05.2006,№08/16/06-КЛТ
від 06.05.2006,№04.1/44/07-КЛТ від 09.11.2007,№04.1/50/07-КЛТ від 24.12.2007,№ВКЛ-2002608 від
19.10.2010,№11198003000 від 15.08.2007,№11167654000 від 11.06.2007,№11315682000 від
17.03.2008,№11316040000 від 18.03.2008,№11160074000 від 25.05.2007,№11225225000
(11225225001) від 27.09.2007,№02/061/06-КЛТ від 31.05.2006,№02/197/07-КЛТ від
16.11.2007,№02/123/06-КЛТ від 05.10.2006,№03.1/072/08-G від 03.04.2008. Активи ПАТ «ВІЕЙБІ
БАНК»: права вимоги за кредитними договорами №135/К-мв,№КР
08-08,№06/07SME,№33/07ю,№43,№14-07/юр,№70/К-гр.,№4/20,№314,№17-
ОВ/08,№8,№42/07,№111,39.Активи ПАТ «ВБР»: права вимоги за кредитними договорами



№MKLNU2.147757.001,№MKKU2.173255.002.Активи ПАТ «ДІАМАНТБАНК»: права вимоги за
кредитними договорами Генеральний договір №56/55 про загальні умови і порядок проведення
міжбанківських операцій від 24.10.2013, а саме угода «SWAP» згідно підтверджень по системі
S.W.I.F.T. у форматі МТ 320 № 48005 та № MM45390LT від 13.02.2015р.,Генеральний договір №56/55
про загальні умови і порядок проведення міжбанківських операцій від 24.10.2013, а саме угода
«SWAP» згідно підтверджень по системі S.W.I.F.T. у форматі МТ 320 № 48004 та № MM45388LT від
13.02.2015р. ,Договір №КО-18 про відкриття та ведення кореспондентського рахунку в іноземних
валютах банка-резидента України від 27.12.2013.

Початкова (стартова) ціна лоту: 209 507 297.84 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 475 364.89 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 24.10.2018 16:39:44

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


